
Fahrtzeit Duchschnitts-
geschwindigkeit

[h:mm:ss] [km/h]

1 1 31 M1 Philipp Schirnik 1:40:25 35,85
2 2 11 M1 Matthias Auinger 1:40:26 35,84
3 3 8 M1 Jochen Hirschmann 1:40:27 35,84
4 4 2 M1 Daniel Mihaila 1:41:51 35,35
5 1 5 M2 Wolfgang Reich 1:41:53 35,33
5 1 19 M3 Willi Zeppek 1:41:53 35,33
7 2 3 M2 Gerhard Zalar 1:41:54 35,33
8 2 21 M3 Peter Herz 1:41:58 35,31
9 3 12 M3 Assi Assenov 1:42:00 35,29

10 4 32 M3 Johannes Hackl 1:42:02 35,28
11 5 13 M3 Werner Bella 1:46:46 33,72
12 3 33 M2 Gerhard Lehmann 1:47:31 33,48
13 4 14 M2 Peter Baumann 1:47:34 33,47
14 6 20 M3 Vinzenz Rieger 1:47:35 33,46
15 1 6 D Marianne Schwarzbauer 1:47:36 33,46
16 5 34 M2 Gerhard Haring 1:53:10 31,81
16 7 15 M3 Gerhard Sailer 1:53:10 31,81
16 7 9 M3 Günter Schweiger 1:53:10 31,81
16 2 25 D Birgit Zalar 1:53:10 31,81
20 3 16 D Christa Sailer 1:53:12 31,80

Sommercup 2023 - 4. Bewerb   15. August
Karnerberg (60 km) - WERTUNG

Gesamt
Rang

Klassen
Rang

Start
Nummer

Klasse Vorname Nachname



15 1 6 D Marianne Schwarzbauer 1:47:36 33,46
16 2 25 D Birgit Zalar 1:53:10 31,81
20 3 16 D Christa Sailer 1:53:12 31,80

1 1 31 M1 Philipp Schirnik 1:40:25 35,85
2 2 11 M1 Matthias Auinger 1:40:26 35,84
3 3 8 M1 Jochen Hirschmann 1:40:27 35,84
4 4 2 M1 Daniel Mihaila 1:41:51 35,35

5 1 5 M2 Wolfgang Reich 1:41:53 35,33
7 2 3 M2 Gerhard Zalar 1:41:54 35,33

12 3 33 M2 Gerhard Lehmann 1:47:31 33,48
13 4 14 M2 Peter Baumann 1:47:34 33,47
16 5 34 M2 Gerhard Haring 1:53:10 31,81

5 1 19 M3 Willi Zeppek 1:41:53 35,33
8 2 21 M3 Peter Herz 1:41:58 35,31
9 3 12 M3 Assi Assenov 1:42:00 35,29

10 4 32 M3 Johannes Hackl 1:42:02 35,28
11 5 13 M3 Werner Bella 1:46:46 33,72
14 6 20 M3 Vinzenz Rieger 1:47:35 33,46
16 7 15 M3 Gerhard Sailer 1:53:10 31,81
16 7 9 M3 Günter Schweiger 1:53:10 31,81

Damen          alle Jahrgänge

Männer M1          1974 und jünger

Männer M2          1973 bis 1964

Männer M3          1963 und älter


